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Proje Hedefi
Planın uygulanması için fon yaratarak ve bölgesel işbirliği ve eğitimle birlikte bir
satın alım ve teçhizat planı geliştirerek Güneydoğu Anadolu’da ve Trakya’da
itfaiye hizmetlerinin kalitesini devamlı geliştirmek ve modernleştirmek için bir
plan hazırlamak.

Proje özeti
Proje Türkiye’de itfaiye problemlerinin tanımlanmasını hedef aldı ve seçilen
temsil alanlarında hizmet kalitesinin modernleştirilmesi ve geliştirilmesi için bir
eylem planı geliştirildi. Fon yaratma seçeneklerinin araştırılmasıyla birlikte
eğiticilerin eğitilmesi ve bölgesel işbirliğinin geliştirilmesi önemli hususlardır.
Sonuçlar bir seminerle diğer itfaiyelere iletildi.

Öz Bilgiler
Trakya Yunanistan ve Bulgaristan sınırına kadar Türkiye’nin Avrupa bölümüdür.
Büyümekte olan sınai ve şehirleşen bir bölgedir. Edirne, Lüleburgaz ve Çorlu
vilayetleri nüfusu yaklaşık 100,000 dir. Türkiye’nin güneydoğu bölgesi yoğun
nüfuslu bölgesel merkezlerle çoğunlukla kırsal alandır. Tarım ve canlı hayvan
ekonominin ana unsurlarıdır. Türkiye İtfaiyeciler Birliği Türkiye’nin ana birliği
olarak, Güneydoğu Anadolu Belediyeler Birliği (GABB) Türkiye’de en önemli
bölgesel belediye kuruluşlarından biridir.

Problem analizi
Türkiye’de itfaiyelerin özellikle daha küçük şehirlerde yangınla mücadele
teçhizatı ve/veya koruyucu giyimleri yoktur ne de temel eğitim almamışlardır.
Bu ciddi gelişimsizlik Güneydoğu gibi zayıf bölgelerde değil keza Trakya gibi
kuvvetli sınaileşme ve artan sınai riskler gibi bazı bölgelerde gözlenmektedir.
Keza, Türkiye’nin büyük kırsal alanlarında, hiç belediye yoktur ve bu nedenle
yangın söndürme teşkilatı da yoktur. Entegre çözümler sunmak ve aynı zamanda
yapısal ve kuruluşsal eksiklikler ve eğitim, teçhizat ihtiyacına cevap verecek
eylem planları gereklidir.Ye
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Projenin uygulanması
İlk adım olguları keşfetmek, mevcut teçhizatın özelliklerini gözden geçirmek,
eğitim seviyesi, personel sayısı, ve proje alanında itfaiyenin genel durumunu
düşünmektir. Bundan başka, GABB ve itfaiye şefleri Enschede ve Deventer
itfaiyelerini ziyaret ettiler. Bunun arkasından Trakya ve Güneydoğu Anadolu’da
itfaiyelere bir tanıtım yapıldı. Bu alanlarda itfaiyelerin durumu tehlikeli
maddeler hakkında gerekli eğitim ve bölgede risklere özel dikkat vererek,
incelendi. Neticede, her iki bölgede daimi eğitim imkanlarının kurulması için
gerekliliklere özel önem vererek bir toplantı esnasında eğitim ve teçhizat planı
geliştirildi. Her bölgeden bir itfaiyeci temsilcisi ile, tehlikeli maddeler hakkında
‘Eğitimcilerin Eğitilmesi’ gerçekleştirildi. Eğitim ve teçhizatın Avrupa seviyesine
ulaşması için pratik ihtiyaçları listeleyerek, eylem planları ve bölgesel işbirliğinin
tayin edilmesi ikinci adım oldu. Gelişmiş eylem planları bazında Fon yaratma
imkanları hakkında bir rapor hazırlandı.

Sürecin İdaresi
Türk itfaiyelerinin karmaşık problemlerine hitap etmek için, Trakya ve
Güneydoğu Anadolu bölgeleri seçildi, birlikte bunlar Türkiye’de başka yerde
bulunabilen tüm meydan okumaları arz etmektedir ve bu nedenle evrensel
olarak uygulanabilir bir modernleşme modeli geliştirmek için mükemmel
fırsatlar sunar. Çok ortaklı işbirliği projenin başarılmasını sağladı; Türk tarafında
Güneydoğu Anadolu’nun Belediyeler Birliği, ve Edirne, Lüleburgaz ve Çorlu
Belediye İtfaiye Grubu vardı, ve Hollanda tarafında Deventer Belediyesi
Danışmanlık ve teknik yardım Amsterdam-Amstelland ve Enschede İtfaiyeleri ve
Türkiye İtfaiyeciler Birliğince verildi. Türk metninde koalisyon pek farklı
alanlardan iki belediye arasında çok gerekli ‘Doğu-Batı’ işbirliğinin nadir bir
örneği vardı.

Tavsiyeler: ‘Yap’ ve ‘Yapma’ lar
• Her ne kadar Türkiye’deki itfaiye problemleri değişik ve karmaşık ise de,

bölgesel ve kurumlar arası daha iyi bir hizmet seviyesine ulaşmak için
mümkündür.

• Eğitilmişlerden eğitilmemişlere gerekli eğitimi yaymak.
• Eylem planlarını belirli ihtiyaçlara adapte etmek ve icra edilmesi için fonlama

tercihlerini incelemek ve ihtiyari itfaiye grubunu eğitmek.
• Yangınla mücadelede kamu farkındalığını artırmak.
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